จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓(๐๑๐๐) ตอน สกลนคร-นาแก, ทางหลวง
หมายเลข ๒๓๓๙(๐๑๐๐) ตอน ศรีวิชา-กวบบุ่น และทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๘(๐๑๐๐) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙๙,๔๖๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง